年　　　月　　　日

日本女子大学長　　殿

飼養保管状況報告書【様式８－２】

管　　理　　者　氏名

実験動物管理者　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

日本女子大学動物実験規則第３２条第２項の規定に基づき、　　　　　　年度に本施設において飼養保管された動物種及び匹数を下記のとおり報告致します。

飼養保管施設の名称：
	実験動物の種類
	匹数＊

	１．マウス

	２．スナネズミ

	３．ハムスター

	４．ラット

	５．モルモット

	６．トリ

	７．ウサギ

	８．ネコ

	９．サル

	１０．イヌ

	１１．ヒツジ

	１２．ブタ

	１３．その他(具体的に)

（＊当該年度における購入動物、自家生産動物、あるいは前年度からの継続飼養保管動物など全てを含む。）